
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 9 

 

 

2024 m. sausio 31 d. 14.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2024 m. sausio 31 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Dovilė Bazarė, Edgaras Karnačiukas, 

Giedrius Jakubėnas, Jolanda Rudavičienė, Judita Pališaitė, Justas Adeikis, Valdas Vaitkevičius, Justinas 

Jancevičius, Audrius Kondrotas. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2023 metus tvirtinimo. 

2. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės 

ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1) lėšų šaltinis EURI, finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo 36-am kvietimui. 

3. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 36 paskelbimo. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore 

K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 9 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 

m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2023 metus tvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas prašo K. Burke-Žilinskienė išdėstyti klausimą. 

K. Burke-Žilinskienė pristato VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2023 metus. Klausia gal kas turi 

klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 

– 2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2023 metus. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2023 metus. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos 

sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1) lėšų šaltinis 

EURI, finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 36-am kvietimui. 

 

G. Jakubėnas primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašas (toliau – FSA) su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 



2 
 

K. Burke - Žilinskienė informuoja, kad 36-asis kvietimas organizuojamas siekiant paskirstyti papildomai 

gautas 80 000,00 Eur EURI lėšų. 36-ojo kvietimo finansavimo sąlygų apraše numatytos sąlygos yra tokios 

pat, kaip ir dabar iki š. m. vasario 5 d. vykstančio kvietimo verslo plėtrai, tik lėšų šaltinis yra kitas, todėl ir 

reikia skelbti atskirą kvietimą. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai klausimų turi. 

V. Vaitkevičius klausia ar buvo su NMA suderintos 36-ojo kvietimo finansavimo sąlygų apraše išdėstytos 

sąlygos. 

K. Burke – Žilinskienė informuoja, kad suderinimas su NMA privalomas, jeigu VPS vykdytoja rengia 

kvietimo teikti vietos projektus dokumentus priemonei ir (ar) veiklos sričiai, pagal kurią kvietimą teikti 

vietos projektus organizuoja pirmą kartą arba kvietimo teikti vietos projektus dokumentuose keičia 

tinkamumo sąlygas ir (ar) atrankos kriterijus. Todėl, kaip jau minėta, kadangi 36-ojo kvietimo dokumentacija 

nebuvo keista nuo paskutiniojo suderinto šio priemonės kvietimo, derinta nebuvo. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 

– 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio 

verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1) lėšų šaltinis EURI finansavimo sąlygų aprašą 

36-am kvietimui. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni) „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo 

vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1) lėšų šaltinis EURI finansavimo sąlygų aprašą 36-am 

kvietimui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 36 paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas primena, kad informacija apie paprastąjį kvietimą teikti vietos projektus Nr. 36 buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu į valdybos posėdį. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų ir prašo patvirtinti kvietimą. 

 

J. Rudavičienė klausia kodėl svarstant 2-ąjį klausimą buvo paminėta suma 80 000,00 Eur, tačiau kvietime 

yra nurodyta tik 62 513,00 Eur. 

K. Burke – Žilinskienė atsako, kad, nors papildomi 80 000,00 Eur yra gauti tik dabar, dalis šių lėšų jau buvo 

rezervuota patvirtintam UAB „Jautmalkės lėpis“ vietos projektui, kuris finansuojamas būtent iš EURI lėšų. 

Todėl šiame kvietime yra tik vietos projektų EURI lėšų likutis. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 36 skelbimą nuo 

2024 m. vasario 23 d. iki 2024 m. kovo 25 d. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 36 skelbimą nuo 2024 m. vasario 23 d. 

iki 2024 m. kovo 25 d. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

Kitų einamųjų klausimų nesvarstyta. 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


